拝啓
　皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、宿泊・懇親会・弁当・観光の手配を弊社、『日新航空サービス株式会社』にてご案内させて頂くこととなりました。
早速ですが、以下の案内をご参照いただき、ご参加希望の場合はお申込手続きを進めていただきますようお願い申し上げます。
ご不明な点などございましたら、弊社担当までご連絡賜わりますようお願い申し上げます。

敬具

【宿泊のご案内】

◆宿泊設定日 2022年10月15日(土)・16日(日)

＊10月14日（金）のご宿泊をご希望の場合はお問い合わせくださいませ。

◆ホテル 1. ホテルグランド東雲　：　交通手段が公共交通機関の方を優先利用とさせていただきます。（送迎バス有／20-21名乗り）

2. ダイワロイネットホテルつくば　：　交通手段が自家用車・レンタカーの方を優先利用とさせていただきます。

＊ご予約状況によりご希望にそえない場合がございます。予めご了承ください。

◆食事条件 お一人様　1泊朝食つき(税金・サービス料込)

◆部屋タイプ 下記ご確認ください。

＊お部屋の喫煙・禁煙につきましては、部屋数に限りがあるため確約は出来ませんのでご了承ください。

【懇親会のご案内】

◆開催日 2022年10月15日(土) ◆時間 19：00開場　（～2時間程度）

◆参加費用 お一人様　８,800円（税込） ◆会場 ホテルグランド東雲　宴会場にて

＊参加費には食事・飲み物代金が含まれます。

＊会場までは各自でお越しください。

【昼食(弁当)のご案内】

◆予定日 2022年10月15日(土)・10月16日(日) ◆金額 1食あたり　700円（税込）

＊事前予約にて承ります。尚、当日販売はございません。

＊当日のご精算となります。お釣りの無いようご準備いただけますと幸いでございます。

【観光バスツアーのご案内】

◆開催日 2022年10月17日(月)　 ◆最少催行人数 20名

◆旅行代金 お一人様　7,700円（税込）

◆旅行代金に含まれるもの 貸切バス代金・バスガイド代金・乗務員費用・観光地入場料

◆主な観光場所 ひたち海浜公園・那珂湊おさかな市場・大洗磯前神社

＊行程表は別紙チラシをご参照ください。スケジュールは天候や交通状況により変更する場合があります。

【お申込み方法】

お申込み書に必要事項をご記入の上、8月5日(金)までにFAXまたは郵送にてお申込みください。

8月下旬に請求書を発送させていただきます。9月9日(金)までにご旅行代金のご入金をお願いいたします（お弁当代は当日精算）。

＊ご請求書のご送付先（宛名）は代表者様 で進めさせて頂ければと存じます。宛先のご変更をご希望の場合はお知らせくださいませ。

代表者様へ9月下旬に「最終案内」を発送させていただきます。

【お申し込み後の解除・払い戻し】

お客様は次に定める取消料をお支払いいただくことにより、いつでも旅行契約を解除することができます。

なお、取消日とはお客様が当社の営業日・営業時間内に旅行契約を解除する旨をお申し出いただいた日とします。

1．ご宿泊・懇親会の場合

2．お弁当の場合

【旅行手配/お申込み・お問い合わせ】

日新航空サービス株式会社　営業センター営業課　第25回 日本バウンドテニスゴールド茨城大会　担当：日高花林

〒164-0012　東京都中野区本町1-32-2 ハーモニータワー10F

TEL: 03-5358-1681　FAX:03-5358-1690　　営業日・営業時間/月曜日～金曜日　9:30～18:00(土日祝休業)

＊新型コロナウィルス感染拡大防止に伴い、営業時間が変更となる場合がございます。

50室 11,000円 11,000円

前日
40%

宿泊開始日の前日から起算してさかのぼって
7～2日前迄

30%
21日前迄

無　料
20～8日前迄

20%

宿泊開始後
無連絡不参加

100%

シングルルーム　1名1室利用

お弁当代金

お弁当配達日から起算してさかのぼって
2日前12:00迄

無　料
2日前12:00以降、及び無連絡

100%

取消申出日

取消申出日

宿泊代金

 宿泊開始日の
当日

100%

 宿泊開始日の

第25回 日本バウンドテニスゴールド茨城大会
≪　ご宿泊・懇親会・昼食(弁当)・観光のご案内　≫

7,700円

10/16(日)

9,350円

ツインルーム　2名1室利用 10室

1泊朝食付き宿泊代金（お一人様あたり）

10/15(土)

9,350円

7,700円

ホテル名 部屋数

40室

部屋タイプ

シングルルーム　1名1室利用

ホテルグランド東雲

ダイワロイネットつくば

1、

3、

No.

2

2、

1